1 Προμήθεια ανταλλακτικών για 
επιβατικά οχήματα 

5.779,20 57,79 
Πενήντα επτά ευρώ και 
εβδομήντα εννέα λεπτά. 

2 

Προμήθεια ανταλλακτικών για 
Απορριμματοφόρα, Υδροφόρα,  
Ανοιχτά φορτηγά με αρπάγη, 

καλαθοφόρα, φορτωτές, 

ημιφορτηγά, κιβωτάμαξες 

86.948,14 869,48 
Οχτακόσια εξήντα εννέα 
ευρώ και σαράντα οχτώ 

λεπτά. 

3 Προμήθεια ανταλλακτικών για 
λεωφορεία 

5.856,48 58,56 
Πενήντα οχτώ ευρώ και 

πενήντα έξι λεπτά. 

4 Προμήθεια ανταλλακτικών για 
σάρωθρο RAVO 

17.100,00 171,00 Εκατόν εβδομήντα ένα ευρώ. 

5 Προμήθεια ανταλλακτικών για 
σάρωθρα JOHNSON 

21.912,00 219,12 
Διακόσια δέκα εννέα ευρώ και 

δώδεκα λεπτά. 

6 Προμήθεια ανταλλακτικών για 
σάρωθρο BUCHER 

4.680,00 46,80 
Σαράντα έξι ευρώ και 

ογδόντα λεπτά. 

7 Προμήθεια ανταλλακτικών για 
σάρωθρο DULEVO 

5.898,40 58,98 
Πενήντα οχτώ ευρώ και 
ενενήντα οχτώ λεπτά. 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ/ΤΜΗΜΑΤΩΝ 1 ΕΩΣ 7: 148.174,22 1.481,74 
Χίλια τετρακόσια ογδόντα ένα 
ευρώ και εβδομήντα τέσσερα 

λεπτά. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο 

ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην 

ένωση.